beamus vobis vindemiare et pisare ipse uve et appizzoliare. [et

Ijavemus et stringamus vobis ipse buctis vestre cum stuppa ve-

stram et cercli nostri, et inbuc[tem]us vobis ibidem ipsa por-

tione vestra de ipso vino in ipso pred. loco, et demus omni anno
supra sor[tem] cofina tria de uve et per omnem palmentum pul-

lum unum, et nutricemus ipsa mona[ch]a que ibidem miseritis

prò ipsa vindemia sicut [nostra] eritpossibilitate et ipsa atducat

si[bi] pane et condimen. et omni anno atducamus vobis ipso uno
cofino de ipse pred. uve usque at ipso [pred.] monasterio vestro

prò ipsa mensa sine pargiatura. et tote ipse salicis quod ibidem

fecerimus in pred. hereditate tollatis exinde ipsa medietate ve-

stra ibidem in pred. loco sine omni occasione. Et si nos [et] no-

stri heredes bene illos totum nonlaboramuset cultamuset omnia
que superius legitur non at[im]plemus vobis et at vestre postere

potestatem habeatis nos exinde vacuos iactare cum causa nostra

[mobili]a. et faciamus vobis iustitiam sicut lex fuerit. Quod si nos

et nostri heredes bene laborando et cer[tando] et omnia que

superius legitur bene atimplendo vobis et at vestre postere non
habeatis potestatem [nos exin]de comovere vel deiactare neque
nullam virtutem vel invasionem nobis ibidem facere [nec facere]

faciatis. set vindicetis et defendatis illos nobis et at nostris he-

redibus omni tempore ab omni[bus] liominibus. Et qui de nobis
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et vobis aliquod de ss. placito et conbenientia ut superius legitur

minuare vel extornare voluerit componat pars infidelis at par-

tem que firma steterit [aujri solidos triginta regales. et hec char-

tula sit firma imperpetuum. Quod supra disturbatura est legitur.

per [omnemj palraentum pullum unum, et in alio loco, sicut

nostra erit possibi.

7 Sergius f. qd. Sergii de lu Indice t. e.

f Manso f. dom. Landulfi Capuani t. e.

7 Mastalus dom. Tauri filius t. e.

[t EgoJ Lupinus humilis presb. scriba scripsi.

CCXIV.

1184 — Guglielmo re a. 18 — ind. II — 14 gennaio —
Amalfi.

Anna f. dom. Sergii de Pcdumbo, avendole ceduto sua

sorella doni. Rigale, uxor dom. Mansoni f. dom. Sergii f.
dom.

Mansonis erarii, una porzione dei suoi beni per far la dote

di essa Anna in occasione delle sue nozze, dona ora a quella

in compenso una parte dei suoi beni.

Perg. Mon. soppr., 2.* serie, voi. Ili, n. 211 — Orig. — Alt. 27 X 19 ; alquanto

deleta specie presso i margini— Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu [christi. anno
ab incarnationej eius millesimo centesimo octuagesimo [quartoj.

temporibus domini nostri G[uilielmiJ dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue et octavo decimo anno regni

eius Amalfi, die quarta decima mensis ianuarii ind. fsecunjda

Amalfi. Ego quidem Anna f. dom. Sergii de Palumbo. a presenti

die promtissima voi untate scribere et firmare visa sum vobis

dom. Rigale vera germana mea f. ss. dom. Sergii genitori nostri

et uxor dom. Mansoni veri cognati mei f. dom. Sergii f. dom.
Mansonis Erarii hanc chartulam plenaria securitatis [seu conjfir-

mationis. propter quod gratia domini maritavi me in civitate

Neapoli. set vos pred. dom. Rigale antiparastis vos et misistis

infra ipsa dote mea tantum de rebus vestris quantum inter i.os

et vos bone voluntatis convenit. Unde et ego pred. Anna a die

presenti mea bona spontanea voluntate dedi et tradidi seu do-
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navi et firraiter atsecuravi exinde vobis idest inclita tota ipsa

portione mea quantum et qualiter me tetigere aut pertinere de-

buera a parte de ipso [patrijmonio et matrimonio meo tam de

stabilibus quam et de movilibus portiones ubicumque
exinde [paru]erit vel inventa dederit de mea causa que michi per-

tinea vel pertinere debuera undecumque vel quomodocumque
prò qualibet ratione. Unde nobis exinde nichil remansit aut ali-

quid vobis exinde exceptuavimus. et nulla causa nobis exinde

remansit. In ea videlicet ratione ut amodo et semper sia totum
proprium liberum et obsolutum vestrum et in potestate vestra

et de vestris heredibus at faciendum et iudicandum exinde om-
nia quecumque volueritis sine omni nostra et de nostris here-

dibus contrarietate vel requesitione imperpetuum. Insuper fir-

mamus vobis exinde per hanc chartulam plenaria et integra

securitatis ut iam aliquando tempore neque ego pred. Anna
neque mei heredes nec nullus homo prò mea parte non que-

ramus nec querere faciamus vos ss. dom. Rigale aut vestros

heredes nec nullum homine prò vestra parte aliquid de hec
omnia suprascripta que superius legitur et neque de nulla alia

qualibetcumque causa vel querimonia quod homo dicere vel co-

gitare potest per nullum modum aut data occasione imperpe-

tuum. et si contra hanc chartulam venire presumpserimus et

omnia ut superius legitur non atimpleverimus componere vobis

promittimus auri solidos centum regales. et hec chartula sit

firma imperpetuum.

f Sergius f. qd. dom. Mauri Gattula t. e.

t Marinus f. Sergii de lu Indice t. e.

7 Manso f. dom. Landulfi Capuani t. e.

t Ego Constantinus curialis f. dom. Leonis Ramarii scripsi.
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CGXV.